
Denní nabídka pro restauraci 6. 1. 2025 - 10. 1. 2025

Pondělí 6. 1. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s nudlemi (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně pražská, houskový knedlík (1, 3, 12) 120,- Kč
120g Kuřecí plátek po toskánsku, vařená rýže (1) 115,- Kč
120g Katův šleh, vařené brambory (1) 115,- Kč
250g Penne s kuřecím masem a brokolicí na smetaně sypané sýrem (1, 3, 7) 115,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažené sýrové duo, příloha, tatarská omáčka (7) 170,- Kč
150g Smažená kapsa s hermelínem, příloha (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony Šumava (hřiby,smetana,brusinky), příloha (1, 7) 170,- Kč

Úterý 7. 1. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Krkonošské kyselo (1, 3) 30,- Kč
Hotovky
120g Vepřové výpečky, moravské zelí, houskový knedlík (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Kuřecí steak s rajčaty zapečený mozzarellou, vařené brambory (1, 7) 115,- Kč
120g Masová koule s rajskou omáčkou, vařená rýže (1, 3, 7, 9) 115,- Kč
250g Lasagne Alla Bolognese, zelný salát (1, 3, 7) 115,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Smažená kapsa s hermelínem, příloha (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony Šumava (hřiby,smetana,brusinky), příloha (1, 7) 170,- Kč

Středa 8. 1. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Uzená s kroupami (1) 30,- Kč



Hotovky
120g Hovězí kostky cikánské, houskový knedlík (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Vepřové nudličky na kari, vařená rýže (1, 7) 115,- Kč
2ks Vařená vejce s koprovou omáčkou, vařené brambory (1, 3, 7) 115,- Kč
120g Kuřecí steak na zeleninovém salátu, bageta, bylinkovočesnekový dresink (1, 7) 115,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailony po toskánsku, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony Šumava (hřiby,smetana,brusinky), příloha (1, 7) 170,- Kč

Čtvrtek 9. 1. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Česneková krémová (1, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Španělský ptáček, vařená rýže (1, 3, 10, 12) 140,- Kč
120g Segedínský guláš speciál, houskový knedlík (1, 3, 12) 115,- Kč
120g Kuřecí steak Šumava (hřiby,smetana,brusinky), vařené brambory (1, 7) 115,- Kč
250g Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem (1, 3, 7) 115,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailony po toskánsku, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony Šumava (hřiby,smetana,brusinky), příloha (1, 7) 170,- Kč

Pátek 10. 1. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 15 Kč od 1.7.2023)
0,2l Kuřecí vývar s rýží z drůbežích jater (1, 3) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně znojemská, houskový knedlík (1, 3, 12) 120,- Kč
120g Vepřové ražniči, hranolky, hořčice, cibule (1, 10, 11) 115,- Kč
120g Kuřecí mls, vařené brambory (1) 115,- Kč
120g Uzená plec s hrachovou kaší, smažená cibulka, kyselá okurka (1) 115,- Kč
0,- Kč



0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažené sýrové duo, příloha, tatarská omáčka (7) 170,- Kč
150g Medailony po toskánsku, příloha (1) 170,- Kč
150g Steak přírodní, bylinkovočesnekový dresink, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony Šumava (hřiby,smetana,brusinky), příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


